

Pachet amenajare spatiu verde Casa de Cultura

I.D.: 56246166

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.420,17 RON - 37.420,17 RON

Descriere: 1. Sistem de irigatii - 13696,47 lei 2. Plante parc - Betula Pendula(mesteacan Ø 10-12 cm) - 20 buc x 200 lei/buc = 4000 lei - Rosa(trandafiri ghiveci) - 60 buc x 25 lei/buc = 1500 lei - Picea Pungens „Edith”(h=150-175 cm) - 6 buc x 600 lei/buc = 3600 lei - Prunus Nigra - 4 buc x 180 lei/buc = 720 lei - Juniperus sp.(ienuperi taratori 40-50 cm)- 20 buc x 40 lei/buc = 800 lei Total plante 10620 lei 3. Plante aliniamente - Tilia platyphyllos(Ø 8-10 cm) - 26 buc x 180 lei/buc = 4680 lei 4. Manopera, transport, plantare - parc+aliniament 1500,00 lei 5. Gazonat: 870 mp x 8 lei/mp = 6960,00 lei Sistem de irigatii: 13696,47 lei + TVA(19%) 2602,33 lei = 16298,80 lei Plante: 15300 lei + TVA(9%) 1377 lei = 16677,00 lei Manopera plantare: 1500 lei + TVA(19%) 285 lei = 1785,00 lei Gazonat: 6960 lei + TVA(19%) 1322,40 lei = 8282,40 lei Total fara TVA: 37456,47 lei cu TVA 43043,20 lei
